
 
 

UCHWAŁA NR 173/2025 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212 i 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- 116/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

- XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r., 

- 127/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

- XIII/109/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- 133/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- 138/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 2 lipca 2025 r., 

- XIV/113/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 lipca 2025 r., 

- 154/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lipca 2025 r., 

- 162/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 6 sierpnia 2025 r., 

- XV/118/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 września 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 123 540 453,18 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 110 961 411,01 zł,zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 4201



2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 130 659 734,18 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących w kwocie 107 083 659,06 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 399 673,87 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 23 576 075,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4201



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 173/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 12 września 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 13 336 176,05 6 970,00 13 343 146,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 168 978,45 6 970,00 1 175 948,45 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

Razem 123 533 483,18 6 970,00 123 540 453,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4201



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 13 336 176,05 6 970,00 13 343 146,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 168 978,45 6 970,00 1 175 948,45 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

Razem 110 954 441,01 6 970,00 110 961 411,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4201



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 173/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 12 września 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 069 985,57 0,00 14 069 985,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 212 235,89 -19 000,00 193 235,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 797,89 -3 000,00 29 797,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 602,00 -1 000,00 2 602,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 135 297,68 19 000,00 11 154 297,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 532 574,42 17 500,00 6 550 074,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 063,31 -9 000,00 514 063,31 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233 329,70 9 000,00 242 329,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 719,30 1 500,00 39 219,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 965 021,00 0,00 10 965 021,00 
 75414  Obrona cywilna 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -400,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 45 190 344,94 0,00 45 190 344,94 
 80115  Technika 19 736 742,00 -45 000,00 19 691 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 546,00 10 000,00 461 546,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 20 000,00 240 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 491 469,00 20 000,00 511 469,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 -12 000,00 73 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 106 734,00 -100 000,00 9 006 734,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4201



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 686 293,00 20 000,00 1 706 293,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 090 725,00 25 000,00 3 115 725,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 952 666,14 6 970,00 14 959 636,14 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 168 978,45 6 970,00 1 175 948,45 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 144 530,00 6 970,00 1 151 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 552 783,00 0,00 552 783,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 500,00 -1 400,00 254 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 3 500,00 51 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00 -2 100,00 7 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680 392,00 -37 328,00 2 643 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 594,00 -21 076,00 486 518,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 360,00 -1 100,00 59 260,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 200,00 60 819,00 79 019,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 866,00 -1 615,00 92 251,00 

Razem 130 652 764,18 6 970,00 130 659 734,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4201



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 720 223,62 0,00 13 720 223,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 212 235,89 -19 000,00 193 235,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 797,89 -3 000,00 29 797,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 602,00 -1 000,00 2 602,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 102 535,73 19 000,00 11 121 535,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 532 574,42 17 500,00 6 550 074,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 063,31 -9 000,00 514 063,31 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 233 329,70 9 000,00 242 329,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 719,30 1 500,00 39 219,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 722 031,00 0,00 10 722 031,00 
 75414  Obrona cywilna 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -400,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 45 125 577,94 0,00 45 125 577,94 
 80115  Technika 19 736 742,00 -45 000,00 19 691 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 546,00 10 000,00 461 546,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 20 000,00 240 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 491 469,00 20 000,00 511 469,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 -12 000,00 73 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 106 734,00 -100 000,00 9 006 734,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 686 293,00 20 000,00 1 706 293,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4201



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 090 725,00 25 000,00 3 115 725,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 892 666,14 6 970,00 14 899 636,14 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 168 978,45 6 970,00 1 175 948,45 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 144 530,00 6 970,00 1 151 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 705 186,00 0,00 4 705 186,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 552 783,00 0,00 552 783,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 500,00 -1 400,00 254 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 3 500,00 51 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00 -2 100,00 7 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 790 196,00 0,00 3 790 196,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680 392,00 -37 328,00 2 643 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 594,00 -21 076,00 486 518,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 360,00 -1 100,00 59 260,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 200,00 60 819,00 79 019,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 866,00 -1 615,00 92 251,00 

Razem 107 076 689,06 6 970,00 107 083 659,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 173/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 12 września 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020 02002 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 32 761,95 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 32 761,95 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4201



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80152 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85202 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 530,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 500,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4201



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 1 300 249,02 9 765 534,00 0,00 3 398 436,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 Razem 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 1 300 249,02 9 765 534,00 0,00 3 405 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4201



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 173/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 12 września 2025 roku 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 073 926,60 6 970,00 1 080 896,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

Razem 14 582 976,28 6 970,00 14 589 946,28 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -400,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 073 926,60 6 970,00 1 080 896,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 050 927,00 6 970,00 1 057 897,00 

Razem 14 582 976,28 6 970,00 14 589 946,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4201


	UCHWAŁA NR 173/2025 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-16T11:25:11+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




